
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання 

V сесія 

(ІІІ засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 27 липня 2016 року          № 311 

 

Про надання в сервітутне користування 

земельної ділянки 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,ст.21 Закону України «Про оренду землі»,ст..120 Земельного кодексу 

України, згідно наказу Міністерства регіонального розвитку будівництва та 

житлового – комунального господарства України № 244 від 21.10.2011 року 

«Про затвердження порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності»,  розглянувши пропозиції постійної комісії міської 

ради з питань приватизації, продажу, оренди землі та природокористування, 

Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
1. Надати дозвіл гр.. __________, жительці м. Бережани, вул. __________ на 

встановлення тимчасової споруди – торгового павільйону в м. Бережани  

по вул. Січових Стрільців в м. Бережани. 

2. Надати у користування, терміном до 01.07.2019 року, __________, 

жительці м. Бережани, вул. __________, земельну ділянку площею 30 кв. м 

для  обслуговування тимчасової споруди – торгового павільйону в м. 

Бережани  по вул. Січових Стрільців в м. Бережани. 

1.1. Орендну плату встановити в розмірі 12% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

1.2. Право оренди оформити шляхом укладання договору сервітутного 

користування. 

1.3. Зобов’язати __________, виготовити та зареєструвати у 

встановленому законом порядку паспорт прив’язки тимчасової 

споруди. 

2. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П.. 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА       МУЗИЧКА В.Я. 


